PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2014 года № 01-03-79
О согласовании изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов
В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 03 февраля 2011 года  № 26-ПП "О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности" Совет депутатов решил:
1. Согласовать изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов расположенных на территории ГБУК г. Москвы «ГМЗ «Царицыно»  (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова
                                                                                                                                               Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное
от 09 декабря 2014 года № 01-03-79

Схема
 размещения нестационарных торговых объектов на территории ГБУК г. Москвы "ГМЗ "Царицыно"
[image: image1.png]111 1297 3945 7278 121122

118 119

Описание
 нестационарных торговых объектов на территории ГБУК г. Москвы "ГМЗ "Царицыно"

	N
	Вид объекта
	Площадь м. кв.
	Специализация объекта
	Период размещения
	Дополнительное описание

	1
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 1, ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	2
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 1, ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	3
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 1, ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	4
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 1, ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	5
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 1, ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	6
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 1, ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	7
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 1, ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	8
	Лоток
	6
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	КПП N 1, ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	9
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 1, ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	10
	Лоток
	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	КПП N 1, ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	11
	Лоток

	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	КПП N 1, ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	12
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны станции метро Царицыно

	13
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны станции метро Царицыно

	14
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны станции метро Царицыно

	15
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны станции метро Царицыно

	16
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны станции метро Царицыно

	17
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны станции метро Царицыно

	18
	Палатка
	4
	Общественное питание/прокат
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны станции метро Царицыно

	19
	Палатка
	4
	Общественное питание/прокат
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны станции метро Царицыно

	20
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны станции метро Царицыно

	21
	Палатка
	20
	Прокат
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны станции метро Царицыно

	22
	Лоток
	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны станции метро Царицыно

	23
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	24
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	25
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	26
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	27
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	28
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	29
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	30
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	31
	Лоток
	6
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	32
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	33
	Палатка
	20
	Прокат
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	34
	Лоток
	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	КПП N 2 "Плотинные ворота"

	35
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 3 "Покровские ворота"

	36
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 3 "Покровские ворота"

	37
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Волейбольная площадка

	38
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Волейбольная площадка

	39
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны третьего Кавалерского корпуса

	40
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны третьего Кавалерского корпуса

	41
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны третьего Кавалерского корпуса

	42
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны третьего Кавалерского корпуса

	43
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны третьего Кавалерского корпуса

	44
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны третьего Кавалерского корпуса

	45
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Вход на музыкальный фонтан со стороны третьего Кавалерского корпуса

	46
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже фигурного моста

	47
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже фигурного моста

	48
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже фигурного моста

	49
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже фигурного моста

	50
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже фигурного моста

	51
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже фигурного моста

	52
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже фигурного моста

	53
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже фигурного моста

	54
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже фигурного моста

	55
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд напротив Оперного дома

	56
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд напротив Оперного дома

	57
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд напротив Оперного дома

	58
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд напротив Оперного дома

	59
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд напротив Оперного дома

	60
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже павильона "Миловида"

	61
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже павильона "Миловида"

	62
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже павильона "Миловида"

	63
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже павильона "Миловида"

	64
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже павильона "Миловида"

	65
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже башни "Руины"

	66
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже башни "Руины"

	67
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Верхний царицынский пруд ниже башни "Руины"

	68
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Большая дворцовая поляна

	69
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Большая дворцовая поляна

	70
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Большая дворцовая поляна

	71
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Большая дворцовая поляна

	72
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	ул. Дольская, д. 10

	73
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	ул. Дольская, д. 10

	74
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	ул. Дольская, д. 10

	75
	Лоток
	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	ул. Дольская, д. 10

	76
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	ул. Дольская, д. 10

	77
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	ул. Дольская, д. 10

	78
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	ул. Дольская, д. 10

	79
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 11

	80
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 11

	81
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 11

	82
	Лоток
	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	КПП N 11

	83
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 11

	84
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 11

	85
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Оранжерейный мост

	86
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Оранжерейный мост

	87
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Оранжерейный мост

	88
	Лоток
	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	Оранжерейный мост

	89
	Лоток
	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	Оранжерейный мост

	90
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Оранжерейный мост

	91
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Оранжерейный мост

	92
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 10

	93
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 10

	94
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 10

	95
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 9

	96
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 9

	97
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 9

	98
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 9

	99
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 9

	100
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 8

	101
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 8

	102
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 8

	103
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 8

	104
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	КПП N 8

	105
	Лоток
	6
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	КПП N 8

	106
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Большой Проспект

	107
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Большой Проспект

	108
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Большой Проспект

	109
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Большой Проспект

	110
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Большой Проспект

	111
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Большой Проспект

	112
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Пейзажный Парк

	113
	Лоток
	4
	Общественное питание
	круглогодично
	Пейзажный Парк

	114
	Лоток
	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	Входный павильон, Дольская ул. д. 1 стр. 6А

	115
	Лоток
	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	Входный павильон, Дольская ул. д. 1 стр. 6А

	116
	Лоток
	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	Входный павильон, Дольская ул. д. 1 стр. 6А

	117
	Лоток
	2
	Сувениры/Народные промыслы
	круглогодично
	Входный павильон. Дольская ул. д. 1 стр. 6А

	118
	Павильон
	50
	Кафе
	круглогодично
	ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	119
	Киоск
	20
	Кафе
	круглогодично
	ул. Тюрина, д. 1, стр. 1

	120
	Сезонное кафе
	80
	Кафе
	с 1 апреля по 1 ноября
	ул. Еготьевский тупик

	121
	Сезонное кафе
	60
	Кафе
	с 1 апреля по 1 ноября
	ул. Дольская, д. 10 стр. 3

	122
	Палатка
	20
	Прокат
	круглогодично
	ул. Дольская, д. 10 стр. 3

	123
	Павильон
	10
	Общественное питание/прокат
	круглогодично
	КПП N 7

	124
	Сезонное кафе
	10
	Кафе
	с 1 апреля по 1 ноября
	ул. Дольская, д. 10, стр. 5

	125
	Сезонное кафе
	20
	Кафе
	с 1 апреля по 1 ноября
	1-ый Оранжерейный корпус

	126
	Павильон
	600
	Общественное питание/прокат
	круглогодично
	Баженова ул., д. 46

	127
	Павильон
	50
	Общественное питание
	круглогодично
	Спортивная ул. (стадион завода Огонек)

	128
	Павильон
	20
	Прокат
	круглогодично
	Спортивная ул. (стадион завода Огонек)

	129
	Павильон
	100
	Общественное питание/прокат
	круглогодично
	КПП N 7 Шипиловский пр.

	130
	Павильон
	80
	Кафе
	круглогодично
	ул. Дольская, д. 1, стр. 12